

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1675340299215 din 17 februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse pentru igienă și curățenie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Căldare și lighean din plastic									
33700000-7	Căldare din plastic 10 L	buc	40	34,000	40,800	1360,000	1632,000	Livrarea la comanda cumpărătorului, cu transportul vânzătorului pînă la depozitul instituției. Livrarea se va face în zilele de luni-vineri pînă la ora 14:30	MD1STRPBAJ336110A16397AC	
33700000-7	Lighean plastic 10 L	buc	25	24,750	29,700	618,750	742,500			
	Total lot 1					1978,750	2374,500			
	Lotul 2 Bac din plastic									
33700000-7	Bac din plastic 20 L	buc	20	65,750	78,900	1315,000	1578,000			
	Lotul 3 Faraș și urnă pentru deșeuri									
33700000-7	Faraș din plastic cu mîner scurt	buc	50	13,000	15,600	650,000	780,000			
33700000-7	Urnă deșeuri 10 L	buc	100	65,500	78,600	6550,000	7860,000			
	Total lot 3					7200,000	8640,000			
	Lotul 4 Dozator săpun									
33700000-7	Dozator de săpun	buc	25	175,000	210,000	4375,000	5250,000			
	Lotul 5 Mop și perie de podea									
33700000-7	Mop cu coadă	buc	65	29,000	34,800	1885,000	2262,000			
33700000-7	Mop rezervă	buc	100	19,500	23,400	1950,000	2340,000			
33700000-7	Perie de podea	buc	30	38,300	45,960	1149,000	1378,800			
33700000-7	Caldare cu storcător	buc	65	22,800	27,360	1482,000	1778,400			
	Total lot 5					6466,000	7759,200			
	Lotul 6 Mănuși latex							Livrarea la comanda cumpărătorului, cu transportul vânzătorului pînă la depozitul instituției. Livrarea se va face în zilele de luni-vineri pînă la ora 14:30	MD1STRPBAJ336110A163	
33700000-7	Mănuși menajere latex	perechi	400	15,150	18,180	6060,000	7272,000			
	Lotul 7 Mușama									
33700000-7	Mușama	m	160	34,150	40,980	5464,000	6556,800			
	Lotul 8 Perdea pentru baie									
33700000-7	Perdea pentru baie	buc	25	83,000	99,600	2075,000	2490,000			
	Lotul 9 Set pentru curățire WC									
33700000-7	Set pentru curățire WC	buc	25	19,000	22,800	475,000	570,000			
	Lotul 10 Pieptene									
33700000-7	Pieptene pentru femei (perie pentru păr)	buc	150	24,000	28,800	3600,000	4320,000			
33700000-7	Pieptene pentru bărbați (într-un singur rînd)	buc	170	10,000	12,000	1700,000	2040,000			
	Total lot 10					5300,000	6360,000			
	Lotul 11 Antidegresant									
33700000-7	Antidegresant 0,75 L	buc	25	26,000	31,200	650,000	780,000			
	Lotul 12 Soluție antimucegai									
33700000-7	Soluție antimucegai 500 ml	buc	30	26,000	31,200	780,000	936,000			
	Lotul 13 Săpun									

33700000-7	Săpun de toaletă solid	buc	3900	4,800	5,760	18720,000	22464,000	97AC		
33700000-7	Săpun lichid 0,5 l	buc	300	8,250	9,900	2475,000	2970,000			
33700000-7	Săpun lichid 5 l	buc	50	33,000	39,600	1650,000	1980,000			
	Total lot 13					22845,000	27414,000			
Lotul 14 Produse pentru curățarea veselei								MD15TRPBAJ336110A16397AC	Livrarea la comanda cumpărătorului, cu transportul vânzătorului până la depozitul instituției. Livrarea se va face în zilele de luni-vineri până la ora 14:30	
33700000-7	Lichid de vesală 5 l	buc	150	35,000	42,000	5250,000	6300,000			
Lotul 15 Șervețele										
33700000-7	Lavete universale 1x10	Buc (set)	400	30,000	36,000	12000,000	14400,000			
33700000-7	Șervețele din Hîrtie 1x2	Buc (set)	1000	11,650	13,980	11650,000	13980,000			
	Total lot 15					23650,000	28380,000			
Lotul 16 Detergent și clătitor rufe										
33700000-7	Detergent 0,45 kg	buc	300	8,250	9,900	2475,000	2970,000			
33700000-7	Clătitor de rufe 1 L	buc	120	14,800	17,760	1776,000	2131,200			
	Total lot 16					4251,000	5101,200			
Lotul 17 Sacoșe pentru deșeuri										
33700000-7	Sacoșe pentru deșeuri (negre) 1x10	Buc (role)	50	17,400	20,880	870,000	1044,000			
33700000-7	Sacoșe pentru deșeuri (negre) 1x30	Buc (role)	600	21,400	25,680	12840,000	15408,000			
	Total lot 17					13710,000	16452,000			
Lotul 18 Detergent podea										
33700000-7	Detergent podea 5 L	buc	50	23,750	28,500	1187,500	1425,000			
33700000-7	Detergent podea 1 L	buc	50	9,150	10,980	457,500	549,000			
	Total lot 18					1645,000	1974,000			
Lotul 19 Sparay-uri								MD15TRPBAJ336110A16397AC	Livrarea la comanda cumpărătorului, cu transportul vânzătorului până la depozitul instituției. Livrarea se va face în zilele de luni-vineri până la ora 14:30	
33700000-7	Odorizant	buc	500	12,950	15,540	6475,000	7770,000			
33700000-7	Diclofos	buc	80	24,150	28,980	1932,000	2318,400			
	Total lot 19					8407,000	10088,400			
Lotul 20 Hîrtie igienică										
33700000-7	Hîrtie igienică	buc	4000	3,900	4,680	15600,000	18720,000			
Lotul 21 Produse pentru berberit										
33700000-7	Cremă pentru berberit	buc	300	11,550	13,860	3465,000	4158,000			
33700000-7	Cremă după berberit	buc	300	14,950	17,940	4485,000	5382,000			
33700000-7	Aparat de ras de unică folosință 1x5	set	500	12,000	14,400	6000,000	7200,000			
	Total lot 21					13950,000	16740,000			
Lotul 22 Mături de stradă										
33700000-7	Mături de stradă	buc	20	65,000	78,000	1300,000	1560,000			
Lotul 23 Foarfece										
33700000-7	Foarfece	buc	100	24,950	29,940	2495,000	2994,000			
	TOTAL loturi 23					155241,75	186290,10			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL

E-mail: deniadi_nataly@mail.ru Telefon (fix și mobil): 022-63-99-71